МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2013г. № 27

«О составлении проекта бюджета
Курбского сельского поселения
Ярославского муниципального района
Ярославской области»

В соответствии с п.4ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1988 №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями)
Муниципальный совет решил:
         1. Администрации Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области:
        - приступить к составлению проекта бюджета Курбского сельского поселения сроком на три года (очередной 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годы) в соответствии с порядком, установленным постановлением главы Курбского сельского поселения с соблюдением требований Бюджетного кодекса Российской Федерации;
       2.  Настоящее решение подлежит обнародованию
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по бюджету.

[bookmark: _GoBack]
Глава Курбского
сельского поселения  	            Е.К. Королёв

2